

OFERENCI

- Wszyscy

Pytania i odpowiedzi dotyczące dokumentacji przetargowej na zadanie:

„Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Rynie”.

1. Czy Zamawiający dopuści stoliki do gier o konstrukcji metalowej oraz blatach i siedziskach z płyty HDPE lub stoliki w całości wykonane z betonu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Proszę o zamieszczenie opisu i/lub wizualizacji projektowanych ławek.

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dołącza wizualizację ławek oraz słupa oświetleniowego.



Wymiary dotyczące ławek: szerokość nie mniej niż 180 cm , głębokość siedziska nie mniej niż 45 cm, wysokość oparcia nie mniej niż 50 cm.

3. Jakie rośliny należy obsadzić na klombach, gdyż opis jest zbyt ogólny?

Odpowiedź: Na klombach należy obsadzić rośliny bezpieczne dla dzieci (rośliny bezkolcowe, nieowocujące) niskopienne, wielosezonowe.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń spełniających wymagania funkcjonalne oraz estetyczne, ale nieznacznie różniące się wymiarami czy konstrukcją od wskazanych w programie wykonawczym przykładowych urządzeń (margines wymiarów +/- 15 %) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Proszę o doprecyzowanie nawierzchni pod urządzenia siłowni - czy ma to być zwykły żwir o frakcji 2-8 mm, czy też żwir dekoracyjny ?

Odpowiedź: Teren należy utwardzić żwirem dekoracyjnym, zgodnie z dokumentacją techniczną.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

(-) Jarosław Filipek